
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Facultad de Ciencias Económicas 

VISTA: 

Córdoba, 06 de agosto de 2009 

La Resolución No 158/96 del Honorable Consejo Superior que establece la 
reglamentación sobre Asignaciones Complementarias del Personal docente de la 
Universidad Nacional de Córdoba; 

Y CONSIDERANDO: 
Que procede que la autoridad superior de cada Dependencia 

disponga el pago de dichas Asignaciones; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
RESUELVE: 

Art. 1°.- Disponer el pago de Asignaciones Complementarias en esta Facultad de 
Ciencias Económicas, en concepto de complemento docente, correspondiente al 
mes de agosto de 2009, por un valor bruto total de $8.930,94 (Pesos ocho mil 
novecientos treinta con 94/100) de acuerdo al detalle obrante en el anexo de la 
presente Resolución, Subtotal 1, el que consta de una (l) hoja. Dicha suma será 
atendida con fondos provenientes de lnc. 1 en Dirección General de Contabilidad y 
Finanzas- Tesoro Nacional (J1'uente 11). 

Art. 2°.- Disponer el pago de Asignaciones Complementarias en esta Facultad de 
Ciencias Económicas, en concepto de complemento docente, para el mes de agosto 
de 2009 para la Ing. Paula Cora, por un importe bruto total de $3.280.29 (Pesos 
tres mil doscientos ochenta con 29/100), de acuerdo al detalle obrante en el anexo 
de la presente resolución, Subtotal III. Dicha suma será atendida con fondos 
provenientes de loe. l. en Dirección General de Contabilidad y Finanzas - Tesoro 
Nacional (Fuente 11). 

Art. 3°.- Disponer el pago de Asignaciones Complementarias en esta Facultad de 
Ciencias Económicas, en concepto de complemento docente, correspondiente al 
mes de agosto de 2009, por el importe bruto total de $529,15 (Pesos Qui nientos 
Yeintínucvc con 15/100) de acuerdo al detalle obrante en el anexo de la presente 
resolución, Subtotal IV. Dicha suma será atendida con recursos provenientes de 
Fondo Universitario en el Departamento de Educación a Distancia (Fuente 16). 

Art. 4°.- Disponer el pago de Asignaciones Complementarias en esta Facultad de 
Ciencias Económicas, en concepto de complemento docente a los señores 
Profesores de la Escuela del Profesorado, correspondiente al mes de agosto de 
2009, por el importe bruto total de $1.613,04 (Pesos Un mil seiscientos trece con 
04/100) de acuerdo al detalle obrante en el anexo de la presente resolución, 
Subtotal V. Dicha suma será atendida con fondos provenientes de Fondo 
Universitario de la Escuela del Profesorado (Fuente 16). 

Art. 5°.- Comuníquese y archívese. 

RESOLUCIÓN DECANAL N° 523/2009 



ANEXO RESOLUCIÓN DECANAL Nro. 523/2009 ) ) 
PLANILLA DE ASIGNACIONES CORRESPONDIENTES AL MES Y AÑO: Ago-09 

f 


